Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от                  №  _________

	ПРОЕКТ

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского округа Кинель Самарской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 9 ноября 2012 года №111-ГД «О муниципальном жилищном контроле и взаимодействии органа регионального государственного жилищного надзора Самарской области с органами муниципального жилищного контроля», Федеральным законом от 26 декабря 2008 №294-ФЗ  «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Утвердить административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского округа Кинель Самарской области согласно Приложению к настоящему постановлению.
2.Признать утратившими силу:
 постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 25 марта 2016 года №1083 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования городской округ Кинель Самарской области»;
 постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 25 мая 2017 года №1630 «О внесении изменений и дополнений в административный  регламент по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории городского округа Кинель Самарской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 25 марта 2016 года №1083».
3. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах  «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экологического, административного и муниципального контроля (Гусев А.Ю.)

Глава городского округа                                                                        В.А.Чихирев

Гусев 61850